§. 9.

Quidquid restat nominum in αιά desinentium, ea aut declinatione a principiis suis differunt aut significatione aut, quod plerisque usu venit, utroque: *σημα σημαία*, *ἴς ἰναία ἢ δύναμις* Hesych. *κέραβος καραβαία δικροῦν ξύλον* Idem, *κέρως κεραία*, *σπεῖρα σπειραία*, *τριβή τριβαία*, quae ipsa adjectiva esse videntur ut *οὐραία*, *σεληναία*, ac perinde ut haec nonnunquam primitivorum potestatem usurpant, *κεραία* pro *κέρως*¹⁷⁾, ejus et masculinum reperitur *Κέραιος σταυρός*

16) Pro *χοροίη* Anth. Pal. XV. n. 35. Jacobsius *χοροῖη* scribit, nec certum *μοιρή* Hipp. de Part. Sept. c. X. 454. T. I. ubi Lindenus *μοίρη* edidit. In Musaei versu Paus. X. 5, 3. *αὐτίνα δὲ χορονίης σφῶν δὴ πινυτόν φατε μῦθον* fortasse scribendum *χορονίης φωνή* — *φάτο* ut Pind. Ol. VI. 105. *ἀντεφθέξατο πατρία ὄσσα*. Dea, quae terrae praeest, fortasse *Χθονία* dicta ut *Σεληναία*. Pherecydes Fragm. p. 44. *Ζεὺς καὶ Χρόνος καὶ Χθὼν ἦν, Χθονίη δὲ ὄνομα ἐγένετο* Γῆ.

17) Maxim. Plan. Carm. Boeth. IX. 15. *ἦν εὐπορίη ὄλβον ἐπεγχεῖν πλήρη χειρὶ κεραίῃ* scrib. *πλήρη - κεραιή* ut in latinis *Pleno Cornu* *cornu*. Andromachus ap. Galen. de Antid. VI. 34. T. XIV. *μηδ' ἐπὶ θοίνυς, εἰ καὶ σφιν μακρὸν Ζεὺς πετάσειε πέρας, νεύοιεν·* scrib. *μακάρων - κέρας*.

Hesych. maximeque neutra: τὸ κοιταῖον pro κοίτη (de lustris ferarum) Plut. de Soll. Ann. XVI. 170. T. XIII. τὸ εὐναῖον pro εὐνή, τὰ προθύρῃα et προπύλαια, et quod summam Graecorum in variandis terminationibus licentiam arguit, κάρουνα κασταναιικά, quae Theophrastus nominat, non solam hoc modo appellantur sed etiam κάστανα Athen. II. 54. C. (quod nomen oxytonum est Galen. de Fac. Alim. II. 38, 621. T. VI.) κασταναιᾶ in inscriptione attica N. 123. v. 19. p. 166. καστανῆα Athen. I. c. Etym. M. 493, 25. denique Galenus de prob. Alim. IV. 778. τὰς καστανέας, ἔνιοι δὲ καστανία κατὰ τὸ οὐδέτερον γένος, urbesque diversae Κασταναία sive Κασσθαναία Castanaea, et Καστανία sive Καστανέα. Quod vero adjectiva paragoga attinet, ea partim significationem primitivorum retinent immutatam, partim magis minusve colorant, ἀκραῖος, γαλχηναῖος, δειλαιῖος, δίφραῖος, ἐρυθραῖος, ἐρμυναῖος Quint. II. 510. ἐρημαῖος Emped. 185. εὐκταῖος, ἡσυχαιῖος, θουραῖος, ἰσαῖος, κολουραῖος, κισθραῖος Schol. Nic. Ther. 518. λαθραῖος, μαδαῖος, ὄρθηναῖος, πελιδναῖος, πελλαῖος, προτεραῖος, ὑστεραῖος, τριταῖος, χερσαῖος¹⁸⁾, quorum quatuor postrema ab his, unde propagantur, insigniter discrepant, alia minus, alia vix quod animadverti possit. Θουραῖος si ut Hesychius refert, pro ἀνδρεῖος dicitur, a θουῖρος nihil differt, si pro libidinoso, plurimum; deos ἀκραῖους nemo dixerit ἀκρους, nec timidum δειλαιον, etsi δειλός pro misero ponitur. Hesychius Πυκνά παλαιά, Πυκναῖοις παλαιοῖς, quorum si prius forte substantivi vim obtinuit, sponte sequutum est alterum; id quod significat Stephanus: Δίδυμός φησιν ὅτι τὴν πύκνα ἂν εἶη λέγων, τὸ δὲ πυκναία ἀπὸ τοῦ πυκνή παρηῆται, quae fortasse ita scribenda sunt τὴν πύκνα πυκναίαν Ἴων ἂν εἶη λέγων, τὸ δὲ πυκναία — παρηῆθαι, eodemque Hesychium spectare suspicor Πυκνά πετερά¹⁹⁾, τὸ ἐν Ἀθή-